АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2014                                       с.Валгуссы                                   № 47
                                                                                                            Экз.№_____

О внесении дополнений в постановление №39 от 29.05.2014 «О мерах по

обеспечению безопасности на водных объектах муниципального образования
Валгусское сельское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с законом,

внести в постановление следующие изменения:

1. Дополнить пункт 1.2 Плана Обеспечения безопасности на водных объектах
муниципального образования Валгусское сельское поселение на 2014 год

вышеуказанного  постановления абзацем следующего содержания: «Сроки
купального сезона, а также запрета выхода на лед в периоды ледостава и

ледохода с выставлением запрещающих знаков, аншлагов, шлагбаумов с
доведением информации  до населения через средства массовой информации

Ульяновской области.».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава администрации поселения                                           С.А.Жаринов